[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.10.2017
	     с. Идринское
	                № 733 - п

Об утверждении отчета
об исполнении районного бюджета
по состоянию на 1 октября 2017 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением районного Совета депутатов от 17.03.2011 № ВН-67-р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Идринском районе», статьями 8, 19, 33 Устава Идринского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Отчет об исполнении районного бюджета по состоянию на 1 октября 2017 года, согласно приложению.
 	 2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации Идринского района Н.П. Антипову.
	3. Опубликовать постановление подлежит  на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra.org.ru).
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района							                 А.В. Киреев
image1.jpeg